

# Infusion Verveine Menthe Fraiche

## 10 capsules

### LIPTON



#### LES PLUS PRODUIT

- Capsules compatibles avec les machines NESPRESSO\*

\* Citiz, Essenza, U, Pixie, Maestria, Lattissima, Inissia. Nespresso et les noms des machines sont des marques déposées appartenant à la Société des produits Nestlé S.A., qui n'a aucun lien avec le Groupe Unilever et/ou les sociétés du groupe Unilever.

#### INFORMATIONS PRODUIT

**Dénomination légale du produit :** Plante à infusion.

**Mode d'emploi :** 1. Rincez votre machine en faisant couler de l'eau pendant 3 à 5 secondes sans capsule, si vous avez préparé une tasse de café avant.  
2. Retirez l'opercule qui recouvre la capsule pour découvrir le filtre papier.  
3. Insérez la capsule dans votre machine.  
4. Versez environ 200ml ou le volume d'eau que vous souhaitez pour une tasse de thé parfaitement à votre goût.

Jetez la capsule de thé après utilisation avec les déchets ménagers

Pour plus de conseils ou d'informations sur l'utilisation des capsules Lipton: [www.lipton.fr](http://www.lipton.fr)

\* pour une capsule infusée dans 200 ml d'eau (sans lait, sans sucre)

**Liste d'ingrédients :** Menthe (57%), Verveine (27%), Rooibos.

**Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :**

- présents dans la recette : - .

- Peut contenir : - .

#### INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 ml de produit tel que préparé	**
Valeur énergétique	<17 kJ / <4 kcal	<1/NA
Graisses	0 g	0
- dont acides gras saturés	0 g	0
Glucides	<0.5 g	NA
- dont sucres	<0.5 g	0.6
Fibres alimentaires	0 g	NA
Protéines	<0,5 g	NA
Sel	0 g	0

\*\* % d'Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000Kcal)

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui

# Infusion Verveine Menthe Fraiche

## 10 capsules

### LIPTON



#### INFORMATIONS TECHNIQUES

**DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt** : 330 jours.

**Mode de conservation du produit** : conserver dans un endroit frais et sec.  
Pensez au tri !

- Opercule à jeter
  - Boîte carton à recycler
- Consigne pouvant varier localement -> [www.consignesdetri.fr](http://www.consignesdetri.fr)

**Qualité:** Norme FSSC22000 ou équivalent  
HACCP en place  
Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur  
Produit non ionisé  
Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément sanitaire CEE

#### INFORMATIONS LOGISTIQUES

**Plan de palettisation (palette 1200\*800) :**

ELEMENT	CODIFICATION		DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION					AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE				
	NORME GENCOD EAN 13							POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (pal M3)	
UNITE CONSOMMATEUR	<b>8712100771682</b>		<b>LIPT INF VERV MENT 10CAPS</b>					<b>0,025</b>	<b>0,057</b>	<b>31,0</b>	<b>80,0</b>	<b>147,0</b>	<b>0,365</b>	
CARTON	<b>8712100279461</b>		<b>12</b>		UC/Cart		<b>0,300</b>	<b>0,763</b>	<b>198</b>	<b>170</b>	<b>152</b>	<b>5,116</b>		
COUCHE	<b>8712100776472</b>		<b>28</b>	CARTON	<b>336</b>	UC/Che	<b>8,400</b>	<b>21,364</b>	<b>1200</b>	<b>800</b>	<b>152</b>	<b>145,920</b>		
PALETTE	<b>8712100771712</b>		<b>7</b>	COUCHE	<b>196</b>	CARTON	<b>2352</b>	UC/Pal	<b>58,800</b>	<b>176,900</b>	<b>1200</b>	<b>800</b>	<b>1214</b>	<b>1,165</b>

**Code douanier** : 09023000

#### NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions  
20 rue des Deux Gares  
CS 90056  
92842 Rueil-Malmaison cedex  
[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Vous pouvez également nous contacter par mail :  
**[Qualite.foodsolutions@unilever.com](mailto:Qualite.foodsolutions@unilever.com)**

